PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 899.07.2024

Santo André, 31 de julho de 2024.

Indicações do Vereador Carlos Ferreira

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1822/2023-G.P. – Proc. 6235/2023, protocolado sob o nº 19885/2023, onde solicita remoção
de uma árvore localizada na Praça dos Camargos, altura do nº 260 – Jardim Ana Maria, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, a solicitação foi atendida.

Além disso, foi realizado o plantio de uma muda de pequeno porte adequada ao local.

Ofício nº 2044/2023-G.P. – Proc. 7840/2023, protocolado sob o nº 23304/2023, onde solicita
manutenção asfáltica (tapa-buraco) na Rua Saldanha da Gama, altura do nº 278 – Jardim Monções;

Ofício nº 1430/2024-G.P. – Proc. 2940/2024, protocolado sob o nº 10276/2024, onde solicita
capinação e limpeza no entorno da UBS Centreville, localizada na Rua Bezerra de Menezes,
informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2024-08-05T14:40:56-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881